
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Школа искусств №8 им. Н. А. Капишникова» 

ПРИКАЗ 

пгт. Мундыбаш 

20.03.2019 г.              № 19-од 

Об утверждении порядка уведомления 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и 
принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 
201Зг., Министерства труда и социальной защиты РФ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения
работника Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Школа искусств №8 им. Н. А. Капишникова» к совершению
коррупционных нарушений (далее — Порядок уведомления).

2. Утвердить форму Уведомления работников о фактах коррупционных
действий.

3. Завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения работников в
целях их склонения к совершению коррупционных правонарушений.

4. Ознакомить работников с Порядком уведомления.

Директор МБУ ДО ШИ№8 
им. Н. А. Капишникова                С. Ю. Каптюк 




